BLICKPUNKT PEGNITZ

Amtliches Mitteilungsblatt der Stadt Pegnitz

Preisliste Nr. 14 Gültig ab 01.01.2026

Auflage: 6.500 Exemplare

Anzeigenpreise* pro mm, Mindestgröße 1spaltig 20 mm

4c-Anzeigen	Lokalpreis 0,78 €	Grundpreis 0,92 €	
Formatanzeigen: $^{1}/_{1}$ Seite	(182,7 × 275 mm) 4c	Lokalpreis 705,-€	Grundpreis 829,-€
¹/ ₂ Seite	(182,7 × 136 mm) 4c (90,5 × 275 mm)	367,-€	432,-€

^{*} Verlinkung auf Homepage des Kunden: 20,00 € www.kurier.de/magazine Lokalpreise, keine Mittlerprovision möglich · Formatanzeigen sind nicht rabattfähig!

Sonderwerbeformen und Beilagen nach Absprache

Prospektbeilagen:	Gewicht		Lokalpreis Preis %	Grundpreis Exemplare
	bis 20 g bis 40 g je weitere 10 g		72,- € 82,- € 13,- €	85,- € 96,- € 15,- €
Nachlässe:	Malstaffel 6 Anzeigen 12 Anzeigen	5 % 10 %	Mengenstaff 1.500 mm 3.000 mm	el 5 % 10 %

Zahlungsbedingungen: spätestens 14 Tage nach Rechnungsdatum ohne Abzug.

Geschäftsbedingungen: Aufträge werden zu den Allgemeinen Geschäftsbedingungen

für Anzeigen und Beilagen in Zeitungen und Zeitschriften und zu den zusätzlichen Geschäftsbedingungen des Verlages

ausgeführt.

Format: A4

Satzspiegel: 182,7 mm x 275 mm, 4-spaltiq, Spaltenbreite: 44,4 mm

Anzeigenverkauf: Susanne Eckert | Tel. 09241 98021

E-Mail: susanne.eckert@hcs-medienwerk.de

BLICKPUNKT PEGNITZ

Amtliches Mitteilungsblatt der Stadt Pegnitz

Anzeigenpreisliste Nr. 14

Gültig ab 01.01.2026

Herausgeber: Nordbayerischer Kurier Zeitungsverlag GmbH,

Theodor-Schmidt-Str. 17, 95448 Bayreuth

Verantwortlich für den

amtlichen Inhalt: 1. Bürgermeister der Stadt Pegnitz

Verantwortlich für

den allgemeinen Teil: Stephan Sohr, V.i.S.d.P.

Verantwortlich für Anzeigen: Stefan Sailer, HCS Medienwerk GmbH

Poststr. 9/11, 95028 Hof

Verlagskoordination: Christian Wagner

Erscheinungsweise: monatlich, jeweils am 1. Freitag im Monat

Anzeigen- und

Redaktionsschluss: 12 Arbeitstage vor Erscheinen

Druck: Kollin Media GmbH